
Wijziging Nadere regel aanvullende duurzaamheidsmaatregelen 

Stimuleringsregeling verbeteren wooncomfort eigen woning 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Stimuleringsregeling verbeteren wooncomfort eigen woning; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van de Nadere regel aanvullende duurzaamheidsmaatregelen Stimulerings- 

regeling verbeteren wooncomfort eigen woning. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De Nadere regel aanvullende duurzaamheidsmaatregelen Stimuleringsregeling verbeteren wooncomfort 

eigen woning wordt gewijzigd als volgt: 

A 

In artikel 1, eerste lid wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

h. Thuisbatterij met een maximale capaciteit van 10 kWh, in combinatie met bestaande of nieuw te 

plaatsen zonnepanelen. 

  

B 

Na artikel 3, wordt een artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 3a Biobased bouw- en isolatiematerialen 

1. Wanneer in een aanvraag 75% van de maatregelen op basis zijn van biobased bouw- en isolatie- 

materialen, wordt een rentekorting toegepast van 1%. 

2. Biobased bouw- en isolatiematerialen zijn materialen die opgenomen zijn op het moment van de 

aanvraag geldende “ISDE – Meldcodelijst Biobased” van de Rijksdienst voor ondernemend Ne- 

derland. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 3 december 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 513085 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 513085 6 december 2024 1 


